

CHEROKEE FLOOR COVERING, INC.
P.O. BOX 184
LEBANON, GA 30146
Telephone: 770-926-7500 Fax: 770-928-1621

CG312281

INVOICE

Sold To	Ship To
TOP GA HOMES 119 HOLLY PLACE CANTON, GA 30115	TOP GA HOMES 119 HOLLY PLACE CANTON, GA 30115

Invoice Date	CELL	PO Number	Order Number
07/20/23	678-778-7133		CG312281

Inventory	Style/Item	Color/Description	Quantity	Units	Price	Extension
32385817 8LB	EXCEPTIONAL II **STOCK SMART CUSHION PAD	CAMEO 8LB	738.96	SF	1.64	1,211.88
	STYLE/TYPE: PAD		738.96	SF	0.76	561.61
	Carton Qty: 4.11					
CARPET LABOR- REGULAR	CARPET LABOR- REGULAR		738.96	SF	0.80	591.17
TAKE UP CARPET/PAD- PS	TAKE UP CARPET/PAD ON PLYWOOD-PS		563.60	SF	0.65	366.34
TAKE UP LAMINATE FLOATING	TAKE UP LAMINATE FLOATING		150.00	SF	0.33	49.50
80628	PRIMED 1/4 RND ** READY FOR PAINT	PRIMED 1/4 RND ** READY FOR PAINT	132.00	LF	0.76	99.84
	STYLE/TYPE: MOLDINGS					
	Carton Qty: 11.00					
1/4 RND/SHOE LABOR	1/4 RND/SHOE LABOR		132.00	LF	1.29	170.04
REFINISH W/3 COATS	REFINISH EXISTING WOOD		415.30	SF	5.25	2,180.33
	wood fill to be used. no stain.oil based poly					
REFINISH TREADS W/3 COATS	REFINISH TREADS W/3 COATS		14.00	EA	125.42	1,755.88

— 07/25/23 ————— 2:46PM —

Sales Representative(s):
WHITNEY HOWELL

WE APPRECIATE YOUR BUSINESS!!
 **** Providing your floor covering needs since 1972 ****

Subtotal:	7,211.79
Sales Tax:	112.40
Misc. Tax:	0.00
INVOICE TOTAL:	\$7,324.19
Discount:	0.00
Less Payment(s):	7,324.19
BALANCE DUE:	\$0.00

CHEROKEE FLOOR COVERING, INC.
P.O. BOX 184
LEBANON, GA 30146
Telephone: 770-926-7500 Fax: 770-928-1621

CG312281

INVOICE

Sold To	Ship To
TOP GA HOMES 119 HOLLY PLACE CANTON, GA 30115	TOP GA HOMES 119 HOLLY PLACE CANTON, GA 30115

Invoice Date	CELL	PO Number	Order Number
07/20/23	678-778-7133		CG312281

Inventory	Style/Item	Color/Description	Quantity	Units	Price	Extension
SCREW SUBFLOOR - CPT	REDUCES SQUEAK BTWN JOISTS&UNDERLAYMENT *SOME JOIST MOVMT SQUEAKS NOT ACCESIBLE		536.18	SF	0.42	225.20
FLOOR PREP	25# BAG PREP INCL W/ INSTALL. ANY ADDITIONAL PREP TBD		1.00	EA	0.00	0.00
SEAL SUBFLOOR **OPT OUT	SEAL SUBFLOOR -CUST DOES NOT WANT THIS SERVICE ***		1.00	EA	0.00	0.00
558	PLANI PATCH 25LB STYLE/TYPE: ADHESIVE	PLANI PATCH	1.00	BG	0.00	0.00
	Carton Qty: 1.00					
STAIN COLOR:	POLY ONLY SATIN OIL BASED		1.00	EA	0.00	0.00

— 07/25/23 — 2:46PM —
 Sales Representative(s):
 WHITNEY HOWELL

WE APPRECIATE YOUR BUSINESS!!
 **** Providing your floor covering needs since 1972 ****

Subtotal:	7,211.79
Sales Tax:	112.40
Misc. Tax:	0.00
INVOICE TOTAL:	\$7,324.19
Discount:	0.00
Less Payment(s):	7,324.19
BALANCE DUE:	\$0.00